
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: J09971

Prodej zahrady s chatkou, 719 m², Strakonice
Strakonice

Neuvedeno
za nemovitost
Informace v RK

Vyřizuje
Ilona Vazačová
Tel.: 603 333 375
GSM: 739244193
E-mail: vazacova@justo.cz

Celková plocha: 719 m2 Druh pozemku: zahrada
Charakter okolní zástavby: rekreační Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k prodeji zahradu se zahradní chatkou ve Strakonicích v
místní části Holý vrch (Na Vinici).
Zahrada je ideální pro někoho, kdo chce pěstovat svoji vlastní zeleninu a ovoce, případně si odpočinout v přírodě (za
zahradou se nachází les). V současné době je spodní část využita na zeleninové záhony, ve střední části zahrady je
umístěn větší skleník a v horní části zahrady, ze které je pěkný výhled do okolí, téměř až na Šumavu a kde je soukromí
je umístěna zahradní chatka. Na pozemku je vybudován sklípek pro uskladnění ovoce a zeleniny.
Na pozemku je nově zbudován vrt vody. Rozvod je proveden do chaty i ke skleníku. Při posledním rozboru měla voda
kvalitu pitné vody. Je zde přípojka elektřiny. U chaty jsou umístěny nádoby na dešťovou vodu na zalévání. Na pozemku
jsou různé druhy ovocných stromů.
Součástí prodeje je i podíl na jedné části příjezdové cesty.


